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Od czerwca Dom Matki i Dziecka "Słonecznik" w Cieszynie rozpoczyna realizację programu "Od gąsienic do
motyli". Program kierowany jest do dzieci w wieku przedszkolnym, jego celem jest wspomaganie rozwoju
i naturalnych zdolności najmłodszych.

- Programu edukacyjnego "Klucz do uczenia" jest elitarnym programem, realizowanym przez tylko kilka
placówek w Polsce. Inauguracja programu miała miejsce w Dzień Dziecka. Z  zajęciami ruszamy 14
czerwca – wyjaśnia Anna Wąsik kierownik Domu Matki i Dziecka "Słonecznik“ w Cieszynie.

Głównym celem projektu jest wspomaganie naturalnego rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym (2,5 – 6 lat) –
odbiorców różnych działań Stowarzyszenia, poprzez udział w programie edukacyjnym „Klucz do uczenia się”. Zajęcia
przyczynią się do zwiększenia konkretnych umiejętności dzieci i wsparcia ich ogólnego rozwoju, minimalizując
różnice rozwojowe w stosunku do rówieśników i przeciwdziałając marginalizacji dzieci.

Istotnym elementem projektu jest objecie dzieci częścią programu „Klucz do uczenia się”, którego istotą jest rozwój
zdolności myślenia symbolicznego, dzięki któremu dziecko ma możliwość rozwijania w sobie naturalnych talentów.
Na całość programu składa się 12 modułów rozwijających konkretne umiejętności. Ze względu na specyfikę
odbiorców, w ramach projektu realizowane będą 2 moduły równolegle w dwóch grupach wiekowych: 1 grupa
„Gąsienice” 2,5 – 4 lat, 2 grupa „Motyle” – 5 – 6 lat. Moduły wybrane dla tej grupy odbiorców, to: „Program literacki”
oraz „Gry rozwijające”.

Projekt realizowany będzie w trybie ciągłym, bez przerwy wakacyjnej, począwszy od czerwca do grudnia. Program
„Klucz do uczenia się” realizowany będzie w dwóch grupach wiekowych równolegle. Zajęcia prowadzone będą
regularnie – dla każdej z grup raz w tygodniu po 90min. Przez 30 minut realizowany będzie pierwszy moduł, w
ramach przerwy odbywać się będą zajęcia ruchowe i gimnastyka mózgu, a następnie przez 30 min. realizowany
będzie drugi moduł.

16 czerwiec, godz. 16.00 – rozpoczęcie zajęć z grupą dzieci 5 – 6 letnich
Zajęcia odbywać się będą w środy i obejmować będą 24 spotkania W Domu Matki i Dziecka „Słonecznik” w
Cieszynie, ul. Dworkowa 8

22 grudnia – zakończenie realizacji programu

 

Zapisy:
Tel. 33 858 02 82
Anna Wąsik

UDZIAŁ W ZAJĘCIACH JEST BEZPŁATNY
ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA


	Od gąsienic do motyli

